Enamovate de

ORGANIGRAMA
ALCALDIA MUNICIPAL DE AMAPALA

____________ N Comisionado Comisién Ciudadana
________________ .. l- b
| Municipal I De Transparencia
1 1

1
1
: e 1
! |
ConsejoDe | K C---o CODEM
Desarrollo Municipal
N
1 1
1
1
"""""""""""""" ----1 1 1
! Alcalde ! !
i Municipal [~----"""""---------- ! i
i |
[ | ] | I
1 1
Alcaldes ; Asesoria Justicia ! 1
Auxiliares Gerencia Legal Municipal |~~~ "~ R '
Administrativa |
1
1
1
1
1

Guia | Alcantarillado Rastro
Turistico Guarda Archivo
Recursos Técnico
| Cementerio
M .. Tren de
antenimiento Aseo
Catastral
| Mercado Limpieza
Delineacion y De Calles
Evaluacion




